

## ORDEN DE COMPRA N° 00000512/2020

Señores : UNIFORMES LUDO LIMITADA RUT N° 077087839-k

Dirección : ISABEL LA CATOLICA #4161

Fono : 223167046 / 229

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
200.000	UNIDADES	pechera azul desechable polietireno (PAZ)	\$290.00	\$58,000.00
20.000	UNIDADES	amonio cuaternario 5 litros (AC88)	\$8,990.00	\$179,800.00
6.000	CAJA	guantes de nitrilo talla m (100 unidades) (GPNM)	\$11,990.00	\$71,940.00
6.000	CAJA	guantes de nitrilo talla s (100 unidades) (gpns)	\$11,990.00	\$71,940.00
30.000	UNIDADES	antiparras reutilizables (ATT)	\$2,990.00	\$89,700.00
10.000	UNIDADES	atomizador manual 1 litro (AM1L)	\$2,990.00	\$29,900.00
1.000	UNIDADES	termometro infrarrojo (TINM7)	\$32,990.00	\$32,990.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$534,270</b>
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$534,270</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$101,511
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$635,781</b>

SON: Seiscientos treinta y cinco mil setecientos ochenta y un pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°1126/2020 - ARTICULOS PROGRAMA MAS ADULTOS MAYORES AUTOVALENTES - RES.613.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		635,781	0

  
**CARMEN GLORIA CHAVEZ C.**  
 Director de Adm. y Finanzas

  
**PAULINA VILLOUTA V.**  
 Secretario General

  
**SEBASTIAN FEBRERO G.**  
 Adquisiciones